dictam donationem sive redditionem in per-

petuum valituram revocabimus, &c. Pro-
mitto etiam tibi in fide mea, quod cum ad

legitimam aetatem pervenero, tibi vel suc-

cessoribus tuis praedictae villae donatio-
nem sive redditionem bona fide & sine

fraude confirmabo. Convenio etiam tibi in

eadem fide quod fratri meo Pontio Gau-
celini pro villa supradicta concambium
faciam, & nunc & cum ad légitimes perve-

nerit annos ut praedictae villae donatio-

nem sive redditionem tibi vel successoribus

tuis sine fraude confirmet efficiam. — Et

ego Pontius Gaucelini frater jamdicti Rai-

mundi Gaucelini, recognoscens benignita-

tem quam erga fratrem meum gessisti, prae-

dictae villae de Law^argues donationem
sive redditionem, quidquid videlicet in ea

pater tuus occasione suae guerrae patri

meo dederat, tibi Guillelmo domino Mon-
tispessulani bona fide & sine fraude laudo

& concedo & in dominium tuum transfero,

& cum ad legitimam aetatem pervenero me
confirmaturum bona fide promitto, &c.

Dederunt inde fidejuspores qui compromi-
serunt per fides suas se tenere ostaticum

apud Montempessulanum, si contra fuerit

' Manuscrits d'Auhays, n. 82.
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factum & quoties infractum fiierit, post- tram absque ulla reservatîone mea om-
qiiam commoniti iiide a domino Guillelmo niumque propinquorum meorum trado

Montispcssulani vel ejus haerede haut

mandatario fuerint, Bernardum de Node,

Guillelmum de Baruvia, Raimundum de

Porta, Pentium Siguinum, Alamandum,

Raimundum de Ecclesia, Bernardum de

Lauzanicis & Guillelmum de Pont, Guil-

lelmum de Montels & Raimundum de Sta-

gno. Bernardus etiam de Andusia junior,

sub cujus praesentia haec omnia facta

sunt, manuligavit omnes & fidejussor fuit.

Hujus rei testes sunt Bremundus de So-

meyre, Raimundus de Castriis, Guillelmus

Éd.orig. de Teneriis & Ermengaudus de Melgorio

C0I.546. gêner ejus, Pontius de Mesoa, Guillelmus

Litterici, Atbrandus, Berengarius Lam-
berti, Guillelmus Urbanus, Joannes Bir-

tulfus, Petrus Bruno, magister Rainaldus,

Bernardus de Narbona & Durantus nota-

rius.

propter v M solidos Melgorienses bonos &
rectos, metihiles & percurribiles, quos
mihi dedisti; & si plus pretii propraes-
cripti castellum illud valet & res perti-

nentes valent, ipsum totum dono vobis

sine vestro inganno. Tali tamen sub con-
ditione hanc venditionem facio ut amodo
ipsum castellum atque omnia ipsi perti-

nentia vos ac tota posteritas vestra habea-
tis, teneatis ad faciendam omnem volunta-
tem vestram, in perpetuum possideatis. Et
si forte evenerit ut in ipso castello vel de